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Kroon-Oil Quick Start

Beskrivelse

Quick Start er der til at hjælpe både benzin- og dieselmotorer, når de ikke vil starte, som de plejer. Ved anvendelse former produktet 
en letantændelig, homogen luft/brændstofsmiks, der gør det muligt let at antænde det. Forbrændingsmotoren fortsætter herefter med 
at køre ved egen kraft. Produktet er baseret på meget flygtige og letantændelige rå materialer og kan også indeholde en række 
sofistikerede smøreforbindelser. Denne formel giver Quick Start følgende egenskaber:

Fortræffelig fordampning, selv ved lave vintertemperaturer
Fortræffelig antændelsesevner af det brændbare miks
Kun en lille gnist er nødvendig for at antænde mikset
Sikrer, at affaldsprodukter fra smørelseskomponenter fra anvendt brændstof fanges.

Anvendelse

Anvendelse af Quick Start. Benzinmotorer:

Brug ikke chokeren, og lad ikke benzin trænge ind i karburatoren/luftfilteret
Spray Quick Start ind i luftindløbet i 2-4 sekunder: Køretøjets tænding må ikke være tændt, og motoren må ikke være i gang 
Diesel- eller benzinmotorer:
Brug ikke gløderør
Spray Quick Start ind i luftindløbet i 3-4 sekunder:
Start så motoren som normalt uden forvarmning

Tilgængelige emballeringer

39009
400 ml aerosol

Oplysningerne i dette produktinformationsark har til formål at gøre læseren i stand til at orientere sig selv om vores produkters egenskaber og mulige anvendelser. Selvom dette overblik er sammensat 
med den største mulige varsomhed på den angivne dato, så er redaktøren ikke ansvarlig for skader som følge af inkompetence og/eller unøjagtigheder i disse oplysninger, især dem, der er forårsaget af 
tydelige slåfejl. Leverandørens leveringsvilkår gælder alle produktleveringer. Læseren anbefales, især til kritisk anvendelse, at foretage det afgørende produktvalg efter konsultation med leverandøren. På 
grund af fortsat produktresearch og -udvikling er de her angivne oplysninger underlagt ændringer uden forgående varsel.
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